

Haber-Yorum

Pakistan Yöneticileri İslam'ı Tatbik Etmiyorlar Ama Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'i Sevdiklerini İddia Ediyorlar!

Haber:

10 Ekim 2021'de Başbakan İmran Han, toplumda Kerim Rasul Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in hükümlerinin uygulanmasını sağlamak için ülkede "Alemlere Rahmet" adını verdiği bir cemiyetin kurulduğunu duyurdu. Han şöyle dedi: "İslam'ın doğru öğretilerini takip etmeden ülkenin ilerleyemeyeceğine inanıyorum. Çünkü Pakistan'ın ilerlemesini engellemek için Pakistan toplumuna sızan bazı şeyler var." Cemiyet, Başbakan İmran Han'ın cemiyetin en üst düzey yetkilisi olduğu bir başkan ve altı üyeden oluşacaktır.

Yorum:

Pakistan Başbakanı İmran Han, her zaman mücadelesinin amacının Pakistan'ı Medine gibi bir ülke yapmak olduğunu iddia etmiş ve beş yıllık görev süresinin üçünü tamamlamıştır. Ancak o, popüleritesi tüm zamanların en düşük seviyesine düşünce insanları kandırmakta ısrar etmektedir. Ayrıca insanlar, ciddi bir ekonomik krizle karşı kalmışlar ve vergiler, enerji ve temel gıda fiyatlarındaki sürekli artışlar ve yaygın işsizlikle birlikte rupi, dolar karşısında sürekli değer kaybetmeye başlamıştır. Dolayısıyla o, daha önceki yöneticiler gibi Pakistan'daki Müslümanları sembolik sloganlarla aldatmakta çalışmaktadır. Bu yüzden Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in sünnetiyle ilgileniyormuş gibi görünmek için ülkede "Alemlere Rahmet" adında bir cemiyetin kurulduğunu ilan etmiştir.

Oysa Allah Subhanehu ve Teala, Allah'ın indirdikleriyle ve tertemiz nebevi sünnetin getirdikleriyle yönetmeyi farz kılmıştır. Zira Allah Subhanehu ve Teala şöyle buyurmuştur: **فَأَحْكُم بَيْنَهُمْ بِمَا أَنْزَلَ اللَّهُ** "Onların aralarında Allah'ın indirdikleri ile hükmet." [Maide-48] Nitekim Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem, Medine'de ilk İslam Devleti'ni kurmuş ve kendisine vahiy yoluyla indirileni ilk andan itibaren uygulamıştır. Vahiy tamamlandıktan sonra Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem, ashabı Radiyallahu Anhum, ve onlardan sonra gelen Müslümanlar, nesilden nesile İslam'ı kapsamlı bir şekilde uygulamışlar ve davet ve cihat yoluyla İslam'ı taşımışlardır. Şayet İmran Han, Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'i seviyorsa, faizi ortadan kaldırsın, Pakistan, Afganistan ve Orta Asya'yı tek bir devlet altında birleştirdirsin, Amerika ile ittifakı kessin, Uluslararası Para Fonu gibi sömürgeciliğin araçlarıyla ilişki kurmayı reddetsin, petrol, gaz ve madenleri kamu malları yapsın, fakirlere ve borçlulara koyduğu tüm vergileri kaldırsın, yerel para birimini dolardan ayırsın ve altın ve gümüşe dayalı para birimi çıkarsın, bütün İngiliz kanunlarını ilga etsin, Kur'an ve sünnette geçenlerin tamamıyla hükmetsin, demokrasiyi ortadan kaldırsın ve Hilafet Devleti'ni kursun.

Ancak, Pakistan'ın mevcut yöneticileri, Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in sünnetine göre hükmetmek yerine, sadece (Alemlere Rahmet) diye bir cemiyet oluşturmak yoluyla Allah'ın Rasulü Sallallahu Aleyhi ve Sellem'i sevdiklerini iddia etmektedirler! Dahası onlar, şerefli alimlerin çabalarıyla İslam'ın yayılışını engellediler ve devletin düzenleyeceği davet ve cihat yoluyla İslam'ı yayma görevlerini terk ettiler. Nitekim İslam'ı kamil bir şekilde uygulayacak ve İslam'ın tüm beşeri ideolojilerin üzerine egemen olmasını sağlayacak olan sadece Nübüvvet Minhacı üzere Hilafettir. Allahu Teala şöyle buyurmuştur: **إِذَا جَاءَ نَصْرُ اللَّهِ وَالْفَتْحُ** "Allah'ın yardımı ve fetih geldiğinde, insanları bölük, bölük Allah'ın dinine girdiklerini göreceksin." [Nasr-1-2]